テレビ愛知の「サバンナのわが社の星」で
KeePerが紹介されます

KeePer技研株式会社(本社︓愛知県大府市/代表取締役社長 賀来 聡介)は、2023年9月23日（土・祝）放送の、
テレビ愛知「サバンナのわが社の星」で、紹介されることをお知らせします。

「サバンナのわが社の星」は、元気な会社には原動力となるスター社員がいる︕サバンナが東海地方の会社
を訪問、その会社で輝く“わが社の星”を直撃︕元気の秘密を探っていく番組です。
放送では、今年6月にキーパーLABO春日井店の店長に就任した女性店長や、外販営業部、名古屋営業所で
活躍する東海地方の「わが社の星」が出演します。

下記の通り放送されますので、ぜひご覧ください。

代表取締役社長　賀来 聡介
(コード番号︓6036 東証プライム・名証プレミア）
最高財務責任者 CFO　山下 文子
0562-45-5777

会 社 名
代表者名

問合せ先
電話番号

2023年9月21日

■ 番組名︓テレビ愛知「サバンナのわが社の星」

■ 放送エリア︓愛知県全域と、岐阜県の一部 （放送直後YouTubeで配信）

■ 放送日時︓2023年9月23日（土・祝）14時30分～15時30分

番組ホームページ︓

YouTube︓

https://tv-aichi.co.jp/star/

https://www.youtube.com/@tvaichi10ch/featured